! Законодательное Собрание
Иркутской области

№ пз ХА Г/
Дата:, -20У

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

21.10.2021 № 02-01-8514/21

на № исх. 3032 от 14.10.2021

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-880 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», внесенные в порядке реализации права
законодательной инициативы в Законодательном Собрании Иркутской области
депутатами Законодательного Собрания Иркутской области Лобковым А.В. и
Перетолчиным В.В., рассмотрены, замечания и предложения к указанным
поправкам отсутствуют.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D

Владелец Кобзев Игорь Иванович

Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением,

И.И. Кобзев

Калинина В.Л.
8(3952) 25-61-04

кутс кврмбцшгге
у. 5^ 6S